
11.04.2016 bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37417&rok=2016-04-11

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37417&rok=2016-04-11 1/1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 29859-2016 z dnia 2016-03-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

A. Opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zadania jest realizacja zadania p.n. Przebudowa ulicy Walki

Młodych w Kępnie, w tym m.in.: 1) rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych, 2)

zabezpieczenie...

Termin składania ofert: 2016-04-07

Numer ogłoszenia: 37417 - 2016; data zamieszczenia: 11.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 29859 - 2016 data 23.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 13.04.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1

63-600 Kępno.

W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu lub ofert: 15.04.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie -

SEKRETARIAT ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Oferty zostaną otwarte w Sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy

w Kępnie (pokój nr 2.06) w Kępnie przy ulicy Ratuszowej 1, w dniu 15 kwietnia 2016 r., o godz. 10:15 Ofertę

oraz pozostałe dokumenty należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firma) i adresem

Wykonawcy oraz opisane następująco: Oferta na: Przebudowa ulicy Walki Młodych w Kępnie Nie otwierać

przed 15.04.2016 r. godz. 10.15.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29859&rok=2016-03-23

